Руководителю Главного следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия

полковнику юстиции

А.Г. Зюбанову

Иванова Ивана Ивановича, проживающего(ей) по адресу_________________________________
тел. ___________________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы ведущего специалиста отдела материально-технического обеспечения Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия.
Требованиям, предъявленным к претенденту на должность ведущего специалиста отдела материально-технического обеспечения, соответствую.
Личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов на службе, не имею. Обязуюсь предоставлять достоверные анкетные данные, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральным законодательством.
Против проверки компетентными органами представленных мною сведений в соответствии с законодательством Российской Федерации возражений не имею.
С условиями участия в конкурсе ознакомлен(а).

«____»_____________ 2021 г. 	          подпись                                          ФИО

Руководителю Главного

следственного

управления Следственного комитета

Российской Федерации по

Красноярскому краю

и Республике

Хакасия

полковнику

юстиции

А.Г. Зюбанову

Иванова Ивана Иванович

а,

проживающего(ей)

по

адресу_____________________________

____

тел.

___________________________________

Заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на

замещение вакантной должности

федеральной государственной гражданской

службы

ведущего специалиста отдела материально

-

технического обеспечения

Главного следственного управления Следственного комитета Российской

Федерации по Красноярскому краю

и Республике Хакасия

.

Требованиям, предъявленным к претенденту на должность

ведущего

специалиста отдела материально

-

технического

обеспечения, соответствую

.

Личной за

интересованности, которая может привести к конфликту

интересов на службе, не имею. Обязуюсь предоставлять достоверные анкетные

данные, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера в соответствии с федеральным законодат

ельством.

Против проверки компетентными органами представленных мною

сведений в соответствии с законодательством Российской Федерации

возражений не имею.

С условиями участия в конкурсе ознакомлен(а).

«____»_____

____

____

20

2

1

г.

подпись

ФИО

Руководителю Главного  следственного  управления Следственного комитета   Российской Федерации по  Красноярскому краю   и Республике  Хакасия     полковнику   юстиции     А.Г. Зюбанову     Иванова Ивана Иванович а,  проживающего(ей)   по  адресу_____________________________ ____   тел.  ___________________________________       Заявление.     Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на  замещение вакантной должности   федеральной государственной гражданской  службы  ведущего специалиста отдела материально - технического обеспечения   Главного следственного управления Следственного комитета Российской  Федерации по Красноярскому краю   и Республике Хакасия .   Требованиям, предъявленным к претенденту на должность  ведущего  специалиста отдела материально - технического  обеспечения, соответствую .   Личной за интересованности, которая может привести к конфликту  интересов на службе, не имею. Обязуюсь предоставлять достоверные анкетные  данные, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера в соответствии с федеральным законодат ельством.   Против проверки компетентными органами представленных мною  сведений в соответствии с законодательством Российской Федерации  возражений не имею.    С условиями участия в конкурсе ознакомлен(а).       «____»_____ ____ ____   20 2 1   г.               подпись                                              ФИО